РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2014 г.                                                                                               № 9
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Саринского сельского поселения

от 31.10.2012 г. №14

«Налог на имущество

физических лиц на 2012 г. »

               В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 г. №334-ФЗ О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Совет депутатов Саринского сельского поселения решает:

             1. п.5 решения исключить.

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

             3. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Саринского сельского поселения:                                            Г. Г. Ульмаскулова